
UCHWAŁA NR XXIII/226/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfice na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 230 ust. 1, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/2024 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfice na lata 2025-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszlej 

 

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące, z tego:

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 z subwencji ogólnej

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości

1.2 Dochody majątkowe, w tym:

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 
refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 Wynik budżetu

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych

4 Przychody budżetu

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:

2025 2026 2027 2028 2029 2030
178 533 988,06 186 121 524,10 175 214 973,27 180 004 678,00 179 563 269,00 184 669 851,00

163 649 850,10 174 247 083,68 168 214 973,27 173 004 678,00 177 263 269,00 182 669 851,00

67 659 757,82 73 750 708,00 73 198 712,00 75 562 631,00 77 298 444,00 79 205 905,00

1 726 406,13 2 100 000,00 1 842 222,00 1 893 804,00 1 946 831,00 1 995 502,00

19 480 455,06 21 454 712,00 20 367 108,00 20 937 387,00 21 523 634,00 22 061 725,00

21 132 655,12 21 321 740,68 18 189 643,00 18 898 953,00 19 222 524,00 19 703 087,00

53 650 575,97 55 619 923,00 54 617 288,27 55 711 903,00 57 271 836,00 59 703 632,00

19 080 530,00 20 229 749,00 19 825 871,00 20 380 995,00 20 951 663,00 21 475 455,00

14 884 137,96 11 874 440,42 7 000 000,00 7 000 000,00 2 300 000,00 2 000 000,00

2 238 085,34 3 500 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

12 546 052,62 5 884 440,42 4 000 000,00 3 000 000,00 1 300 000,00 0,00

189 435 311,48 181 590 418,10 171 019 768,00 175 504 678,00 174 563 269,00 178 669 851,00

164 626 309,62 154 678 669,13 162 019 768,00 167 104 678,00 171 073 881,00 175 144 569,00

77 852 691,30 74 785 018,00 78 019 470,00 81 120 744,00 83 290 724,00 85 456 283,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 101 000,00 103 000,00 104 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 000,00 1 562 579,00 1 315 972,00 1 234 000,00 915 000,00 650 000,00

1 800 000,00 1 562 579,00 1 315 972,00 1 234 000,00 915 000,00 650 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 809 001,86 26 911 748,97 9 000 000,00 8 400 000,00 3 489 388,00 3 525 282,00

24 809 001,86 26 911 748,97 9 000 000,00 8 400 000,00 3 489 388,00 3 525 282,00

6 324 793,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 901 323,42 4 531 106,00 4 195 205,27 4 500 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

0,00 4 531 106,00 4 195 205,27 4 500 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

15 379 723,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 521 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 723,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 723,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 400,00 4 531 106,00 4 195 205,27 4 500 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

4 478 400,00 4 531 106,00 4 195 205,27 4 500 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie
5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

5.1.1.3.3 innymi środkami

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6 Kwota długu, w tym:

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026

8.1_vROD_2023 8.1_vROD_2023

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona 
dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020

8.2_v2026 8.2_v2026

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 
lat)

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 
lat)

8.4
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 

art15zoc_8.1_ROD
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego 
rok budżetowy

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 
pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 
nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964/art. 296c 
ustawy Dz.U.2024.1756)

2025 2026 2027 2028 2029 2030
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 226 311,27 31 695 205,27 27 500 000,00 23 000 000,00 18 000 000,00 12 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

-976 459,52 19 568 414,55 6 195 205,27 5 900 000,00 6 189 388,00 7 525 282,00

2 403 263,90 19 568 414,55 6 195 205,27 5 900 000,00 6 189 388,00 7 525 282,00

x x x x x x

3,23% 3,06% 2,89% 3,02% 3,26% 3,84%

3,30% 3,12% 2,96% 3,08% 3,32% 3,84%

3,30% 3,12% 2,96% 3,08% 3,32% 3,84%

3,23% 3,06% 2,89% 3,02% 3,26% 0,00%

0,70% 13,82% 5,01% 4,63% 4,50% 5,02%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,70% 13,82% 5,01% 4,63% 4,50% 5,02%

9,61% 7,94% 8,49% 7,62% 6,14% 5,76%

10,17% 8,49% 9,05% 8,17% 6,70% 6,31%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

25,01% 19,94% 17,97% 14,55% 11,32% 0,00%

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 2



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

10.1.1 bieżące

10.1.2 majątkowe

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym:

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice 
kursowe)

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 
budżetowych

10.10
Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 
odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 
jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy

2025 2026 2027 2028 2029 2030

x x x x x x

106 591,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 591,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 591,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 751,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 484,79 415 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 484,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 896,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

16 962 055,48 26 734 899,47 7 370 045,53 8 400 000,00 0,00 0,00

812 663,00 85 370,71 25 370,71 0,00 0,00 0,00

16 149 392,48 26 649 528,76 7 344 674,82 8 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 953,00 147 360,00 147 360,00 147 360,00 147 360,00 147 360,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 400,00 4 531 106,00 4 195 205,27 3 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 3



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 
zobowiązań

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.

2025 2026 2027 2028 2029 2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 4



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie
1 Dochody ogółem

1.1 Dochody bieżące, z tego:

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

1.1.3 z subwencji ogólnej

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym:

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości

1.2 Dochody majątkowe, w tym:

1.2.1 ze sprzedaży majątku

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje

2 Wydatki ogółem

2.1 Wydatki bieżące, w tym:

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym:

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym:

2.1.3.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu 
refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 
z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 
243 ustawy 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym:

2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 Wynik budżetu

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów 
wartościowych

4 Przychody budżetu

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym:

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym:

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym:

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym:

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym:

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu

5 Rozchody budżetu

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym:

5.1.1 łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:

2031 2032 2033 2034 2035
188 686 598,00 193 316 264,00 194 561 671,00 200 425 713,00 205 411 356,00

186 686 598,00 191 316 264,00 192 561 671,00 199 425 713,00 204 411 356,00

81 161 053,00 83 165 079,00 83 219 206,00 86 324 686,00 88 482 803,00

2 045 390,00 2 096 525,00 2 148 938,00 2 202 661,00 2 257 728,00

22 613 268,00 23 178 600,00 23 258 065,00 24 352 017,00 24 960 817,00

20 195 664,00 20 700 556,00 21 218 070,00 21 748 522,00 22 292 235,00

60 571 223,00 62 175 504,00 62 217 392,00 64 797 827,00 66 417 773,00

22 012 341,00 22 562 650,00 23 126 716,00 23 704 884,00 24 297 506,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 186 598,00 187 816 264,00 193 561 671,00 200 425 713,00 205 411 356,00

179 297 697,00 183 480 375,00 189 229 064,00 192 259 832,00 196 885 611,00

87 614 054,00 89 716 791,00 91 847 565,00 93 983 021,00 96 144 630,00

106 000,00 107 000,00 109 000,00 110 000,00 120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 901,00 4 335 889,00 4 332 607,00 8 165 881,00 8 525 745,00

3 888 901,00 4 335 889,00 4 332 607,00 8 165 881,00 8 525 745,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 5 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

5 500 000,00 5 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 5 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

5 500 000,00 5 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 5



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie
5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

5.1.1.3.3 innymi środkami

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu

6 Kwota długu, w tym:

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

8.1
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026

8.1_vROD_2023 8.1_vROD_2023

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona 
dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

8.2_v2020 8.2_v2020

8.2_v2026 8.2_v2026

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 
lat)

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich 
lat)

8.4
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

8.4.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 

art15zoc_8.1_ROD
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1 przypadających na dany rok)

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego 
rok budżetowy

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środki o 
pododbnym charakterze oraz powiększone o przychody z tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8, 
nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964/art. 296c 
ustawy Dz.U.2024.1756)

2031 2032 2033 2034 2035
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

7 388 901,00 7 835 889,00 3 332 607,00 7 165 881,00 7 525 745,00

7 388 901,00 7 835 889,00 3 332 607,00 7 165 881,00 7 525 745,00

x x x x x

3,46% 3,37% 0,73% 0,14% 0,12%

3,46% 3,37% 0,73% 0,14% 0,12%

3,46% 3,37% 0,73% 0,14% 0,12%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4,69% 4,72% 1,94% 4,03% 4,13%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4,69% 4,72% 1,94% 4,03% 4,13%

5,30% 5,48% 6,06% 4,36% 4,22%

5,86% 5,48% 6,06% 4,36% 4,22%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 6



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.1.1
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego:

10.1.1 bieżące

10.1.2 majątkowe

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

10.4
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych

10.6 Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym:

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3.

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym:

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym:

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice 
kursowe)

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 
budżetowych

10.10
Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 
odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 
jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:

11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy

2031 2032 2033 2034 2035

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 360,00 147 360,00 147 360,00 135 784,00 106 066,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 7



Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Gryfice na lata 2025-2035 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/226/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

Lp. Wyszczególnienie

11.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty 
zobowiązań

12 Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w ... ustawy

12.1 Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 7.2.

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.

12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1.

2031 2032 2033 2034 2035

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

w złotych

od do 2025r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Przedsięwzięcia ogółem: 74 076 373,61 16 962 055,48 26 734 899,47 7 370 045,53 8 400 000,00 61 970 130,53
 - wydatki bieżące 1 063 404,42 812 663,00 85 370,71 25 370,71 0,00
 - wydatki majątkowe 73 012 969,19 16 149 392,48 26 649 528,76 7 344 674,82 8 400 000,00

2. Programy, projekty lub zadania (razem) 506 315,00 90 350,00 415 965,00 0,00 0,00
 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 506 315,00 90 350,00 415 965,00 0,00 0,00

a) 
506 315,00 90 350,00 415 965,00 0,00 0,00 506 315,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 506 315,00 90 350,00 415 965,00 0,00 0,00
Dostępny Samorząd - "Poprawa dostepności w 
Urzędzie Miejskim w Gryficach"

300 000,00 90 350,00 209 650,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 300 000,00 90 350,00 209 650,00 0,00 0,00

2.
Klaster serwerów wraz z macierzą i przełącznikami 
serwerowymi - UM

206 315,00 0,00 206 315,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 206 315,00 0,00 206 315,00 0,00 0,00

b) 74 076 373,61 16 962 055,48 26 734 899,47 7 370 045,53 8 400 000,00 61 970 130,53
 - wydatki bieżące 1 063 404,42 812 663,00 85 370,71 25 370,71 0,00 923 404,42
 - wydatki majątkowe 73 012 969,19 16 149 392,48 26 649 528,76 7 344 674,82 8 400 000,00 61 046 726,11
Budowa II etapu obwodnicy Gryfic jako połączenie 
drogi wojewódzkiej nr 110, poprzez skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką nr 105 do drogi wojewódzkiej nr 109 
relacji Gryfice-Płoty

19 500 000,00 2 700 000,00 5 800 000,00 4 000 000,00 7 000 000,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 19 500 000,00 2 700 000,00 5 800 000,00 4 000 000,00 7 000 000,00
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na 
nowym osiedlu ul. Bursztynowej i ulic przyległych - 
położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z 
kanalizacją deszczową

11 750 708,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 400 000,00

 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe 11 750 708,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 400 000,00
Modernizacja i przebudowa jezdni i chodników na ul. 
Zdrojowej, ul. Ogrodowej oraz części Osady Zdrój w 
gminie Gryfice

13 921 620,00 2 620 912,00 11 300 708,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 8 925 620,00 2 620 912,00 11 300 708,00 0,00 0,00
w tym dofinansowanie PŁ 4 996 000,00 0,00 4 996 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
przebudowa ul. Różanej wraz z miejscami postojowymi

800 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

206 315,00Urząd Miejski 2025 2026

1. Urząd Miejski 2025 2026 300 000,00

4. Urząd Miejski 2019 2026 60 000,00

2. Urząd Miejski 2017 2028 3 400 000,00

3.
Urząd Miejski 2022 2026

13 921 620,00

programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a) (razem)

1. Urząd Miejski 2022 2028 19 500 000,00

programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Gryfice w latach 2025-2028

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka 

organizacyjna 
Okres Łączne nakłady 

finansowe
Limit

zobowiązań1)

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 800 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji oraz przebudowa drogi 
wraz z odwodnieniem od ul. Szewskiej do ul. 
Strzeleckiej w Gryficach

2018 2025 715 311,35 715 311,35 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 715 311,35 715 311,35 0,00 0,00 0,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 
w celu umożliwienia budowy osiedla na dz. nr 445 oraz 
424/150 

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00
Naprawa nawierzchni drogi przy ul. Mikołaja Reja i 
Kraszewskiego w Gryficach

506 691,00 26 691,00 230 000,00 250 000,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 506 691,00 26 691,00 230 000,00 250 000,00 0,00
Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach 1 342 286,31 771 286,35 0,00 0,00 0,00
 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 1 342 286,31 771 286,35 0,00 0,00 0,00
- w tym dofinansowanie RFRD 771 286,35 771 286,35
Opracowanie dokumentacji i budowa drogi wraz z 
infrastrukturą techniczną ul. Pliszki i ul. Leśna Ostoja w 
Rzęskowie

300 000,00 10 000,00 100 000,00 190 000,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 300 000,00 10 000,00 100 000,00 190 000,00 0,00
Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w 
miejscowościach Przybiernówko i Trzygłów w gminie 
Gryfice

7 898 200,00 5 510 000,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 7 898 200,00 5 510 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym dofinansowanie PŁ 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Naprawa elewacji Kościoła p.w. św. Stanisława Kostki 
w Ościęcinie

487 658,79 487 658,79 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 487 658,79 487 658,79 0,00 0,00 0,00
Budowa pełnowymiarowego boiska treningowego do 
piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji i budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej  przy ul. Spacerowej i 
Wierzbowej

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

300 000,00

5 510 000,00

11. 487 658,79

12.

13.

2025 2027

400 000,00

500 000,00

2026

1 342 286,34Urząd Miejski 2021 2025

Urząd Miejski 2025 2026

10.
Urząd Miejski 2016 2025

Urząd Miejski 2024 2025

Urząd Miejski

9. Urząd Miejski 2021 2026

2024

6. Urząd Miejski 2025 2026 500 000,00

7. Urząd Miejski 506 691,00

8.

5. Urząd Miejski 715 311,35

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przygotowanie dokumentacji technicznej na budowę 
drogi rowerowej, obejmujacej obszargminy Brojce i 
odcinek Gryfice - Brojce oraz realizacja I etapu 
budowydrogi rowerowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00
Budowa stadionu lekkoatletycznego przy ul. 
Niechorskiej w Gryficach

1 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 1 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę  
świetlic w m. Kołomąć, Prusinowo, Raduń, Dziadowo 
gmina Gryfice.

400 000,00 71 200,00 300 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 400 000,00 71 200,00 300 000,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji i wykonanie nakładki 
bitumicznej na ul. Polnej w Gryficach

430 000,00 10 000,00 420 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 430 000,00 10 000,00 420 000,00 0,00
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa 
Gryfickiego Centrum Kultury na dz. nr 16, obręb Gryfice-
5.

270 000,00 150 000,00 120 000,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 270 000,00 150 000,00 120 000,00 0,00 0,00
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej na 
przebudowę Placu Zwycięstwa w Gryficach

501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 311 577,00 311 577,00 0,00 0,00 0,00 311 577,00
 - wydatki majątkowe 189 423,00 189 423,00 0,00 0,00 189 423,00
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej na 
rewitalizację parku miejskiego w Gryficach

300 000,00 150 000,00 150 000,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja wraz z realizacją elementów 
pasywności budynku Urzędu Gminy Gryfice i Starostwa 
Powiatowego w Gryficach przy ul. Plac Zwycięstwa 37

787 104,74 150 000,00 380 000,00 257 104,74 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 590 328,55 100 000,00 300 000,00 190 328,55 0,00
w tym dofinansowanie 196 776,19 50 000,00 80 000,00 66 776,19
Budowa ściezki rowerowej Gryfice - Przybiernówko - 
Grądy do granicy z gminą Karnice w m. Modlimowo 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majątkowe 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00

15.

300 000,0014.

Urząd Miejski

17. 430 000,00

400 000,0016.

20. 300 000,00

19.

18. 270 000,00

22. 150 000,00

21. 787 104,74

2026

2026 2028 1 200 000,00

Urząd Miejski 2025 2027

Urząd Miejski

2026

Urząd Miejski

Urząd Miejski 2024 2026

2025

Urząd Miejski 2025

Urząd Miejski 2025 2026

2025

Urząd Miejski 2025 2026

2024

Urząd Miejski 2025 2026

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wsparcie infrastruktury turystyki rowerowej poprzez 
budowę drogi rowerowej na trasie Płoty-Gryfice łączącą 
się z trasami wskazanymi w "Koncepcji sieci tras 
rowerowych Pomorza Zachodniego"

300 000,00 21 895,00 200 000,00 0,00 0,00

-wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majątkowe 300 000,00 21 895,00 200 000,00 0,00 0,00
Modernizacja sieci komputerowej LAN+WAN - UM 
Gryfice

1 764 445,00 1 845,00 1 262 600,00 500 000,00 0,00

-wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- wydatki majątkowe 1 764 445,00 1 845,00 1 262 600,00 500 000,00 0,00
Wykonanie ogólnych planów zagospodarowania 
przestrzennego 

638 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 638 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja SUW ul.Trzygłowska 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji 
sanitarnej w Gryficach 

2 642 074,26 354 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 2 642 074,26 354 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

Wykonanie kanału podziemnego odprowadzającego 
wody popłuczne z SUW Kołomąć

Zakład Usług 
Komunalnych

2022 2025 130 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 130 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji i budowa wodociągu w 
ul.Skrajnej w Borzyszewie  i ulicach przyległych

2022 2025 42 125,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 42 125,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji i budowa kanalizacji 
sanitarnej z przepompownią Rzęskowo -Leśna Polana-
Gryfice

2022 2025 512 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 512 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji i modernizacja mostu 
ul.Rapackiego

2024 2025 64 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 64 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu wywrotka do oprózniania koszy 
ulicznych i zbieranie innych nieczystości

2024 2025 634 403,00 634 403,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 634 403,00 634 403,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie odwiertu hydrogeologicznego i uzbrojenie 
studni na ujęciu wody w m. Raduń

2024 2025 180 000,00 150 111,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 180 000,00 150 111,00 0,00 0,00 0,00

32.
Zakład Usług 
Komunalnych

33.
Zakład Usług 
Komunalnych

28.

Zakład Usług 
Komunalnych

29.

30.
Zakład Usług 
Komunalnych

31.
Zakład Usług 
Komunalnych

26.
Zakład Usług 
Komunalnych

2024 2025 0,00

27.
Zakład Usług 
Komunalnych

2022 2025 1 554 000,00

25. 638 000,00

23. 300 000,00Urząd Miejski 20262025

Urząd Miejski 2023 2025

Urząd Miejski 2025 202724. 1 764 445,00

128 700,00

150 111,00

634 403,00

60 000,00

512 500,00

38 000,00

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 
skutków zmian klimatycznych -OSP Gryfice (agregaty - 
awaryjne zasilanie remiz jednostek, zakup pompy dużej 
wydajności na przyczepie, zakup samochodu typu bus 
z rozszerzonym pakietem łączności) 

164 274,95 69 134,79 47 570,08 47 570,08 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 164 274,95 69 134,79 47 570,08 47 570,08 0,00
Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 
skutków zmian klimatycznych

53 827,42 3 086,00 25 370,71 25 370,71 0,00

 - wydatki bieżące 53 827,42 3 086,00 25 370,71 25 370,71 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja pomieszczeń biurowych Ewidencji 
Ludności, Urzędu Stanu Cywilnego i holu wejściowego 
(BOI)

1 100 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 1 100 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00
Wykonanie odwiertu hydrogeologicznego w m. 
Barkowo i Kołomąć

181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji projektowej i wymiana sieci 
wodociągowej w m. Gryfice 

255 479,00 6 000,00 200 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 255 479,00 6 000,00 200 000,00 0,00 0,00
Modernizacja kanalizacji ul. Podwiejska-Rapackiego I,II 
i III etap

698 786,87 1 845,00 399 949,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 698 786,87 1 845,00 399 949,00 0,00 0,00
Budowa sieci wodociagowej na dz. nr 28 obręb Gryfice-
1

150 000,00 12 054,00 137 946,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 150 000,00 12 054,00 137 946,00 0,00 0,00
Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 
w m.Lubieszewo

29 881,68 0,00 29 881,68 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 29 881,68 0,00 29 881,68 0,00 0,00

Budowa parkingu przy ul. Broniszewskiej w Gryficach 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00
Utwardzenie kostką polbruk drogi gruntowej dz. nr 52/2 
na terenie osiedla ZOZ

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

34. Urząd Miejski 164 274,952025 2027

35. Urząd Miejski 2025 2027 53 827,42

38.
Zakład Usług 
Komunalnych

2025 2026 206 000,00

36. Urząd Miejski 2025 2026 1 100 000,00

40. Urząd Miejski 2025 2026 150 000,00

37.
Zakład Usług 
Komunalnych

2025 2026 181 500,00

42. Urząd Miejski 2025 2026 10 000,00

39.
Zakład Usług 
Komunalnych

2025 2026 401 794,00

43. Urząd Miejski 2025 2026 20 000,00

41. Urząd Miejski 2025 2026 29 881,68

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/225/2025
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27.11.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę 
Prochową w Gryficach oraz wzmocnienie konstrukcji 
dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach

441 081,21 268 572,21 172 509,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 178 861,00 6 352,00 172 509,00 0,00 0,00
w tyym dofinansowanie 262 220,21 262 220,21 0,00 0,00 0,00
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego - 
Rzęskowo

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Klaster serwerów wraz z macierzą i przełącznikami 
serwerowymi - UM

195 900,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00

441 081,21

46. Urząd Miejski 2025 2026 195 900,00

44. Urząd Miejski 2025 2026

45. Urząd Miejski 2025 2026 60 000,00

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 

Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gryfice na lata 2025 - 2035 

Rok 2025 
Zwiększono dochody ogółem o kwotę: 
w tym: 1.963.782,20 zł 

 - zwiększono dochody bieżące o kwotę: 618.401,97 zł 
 - zwiększono dochody majątkowe o kwotę: 1.345.380,23 zł 
Zmniejszono wydatki ogółem o kwotę: 
w tym: 36.217,80 zł 

 - zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 33.686,58 zł 
 - zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 2.531,22 zł 
  
Po dokonanych zmianach prognoza 2025 zamyka się:  

 1) po stronie dochodów kwotą, z tego: 178.533.988,06 zł 
  - dochody bieżące 163.649.850,10 zł 
  - dochody majątkowe 14.884.137,96 zł 
 2) po stronie wydatków kwotą, z tego: 189.435.311,48 zł 
  - wydatki bieżące 164.626.309,62 zł 
  - wydatki majątkowe 24.809.001,86 zł 
 3) po stronie przychodów kwotą:  

 4) po stronie rozchodów kwotą: 4.478.400,00 zł 
 5) wynikiem finansowym - deficyt 10.901.323,42 zł 

 

Stan zadłużenia Gminy na dzień 31.12.2024 r. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynosił 

29.704.980,00 zł w okresie do 27  listopada 2025 dokonano spłat kredytów w wysokości 4.478.400,00 zł. 

Gmina Gryfice informuje, że wykazane zobowiązania finansowe w WPF na lata 2025- 2035 nie zawierają 

niestandardowych instrumentów finansowych tj. zobowiązań które wywołują skutki ekonomiczne podobne 

do skutków wynikających z papierów wartościowych opiewających na wierzytelności pieniężne, umów 

kredytów i pożyczek oraz przyjętych depozytów jednocześnie oświadcza, że Gmina Gryfice nie korzystała 

i nie korzysta z niestandardowych instrumentów finansowych zaciągając zobowiązania. 

Zmiany w załączniku nr 1 do WPF: 

Poz. 5. Rozchody budżetu oraz 5.1. Spłaty rat kapitałowych.... zmniejszono w roku 2033 

o kwotę 2.000.000,00 zł. 

Poz. 6. Kwota długu zmniejszyła się w latach 2025-2032 o kwotę 2.000.000,00 zł,  

Zmiany w załączniku nr 3 do WPF: 

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 1



1. W zadaniu inwestycyjnym pn.: „Naprawa nawierzchni drogi przy ul. Mikołaja Reja 

i Kraszewskiego w Gryficach” w roku 2025 zwiększono wydatki inwestycyjne oraz łączne nakłady 

inwestycyjne o kwotę 6.691,00 zł. 

2. W zadaniu inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja wraz z realizacją elementów pasywności budynku 

Urzędu Gminy Gryfice i Starostwa Powiatowego w Gryficach przy ul. Plac Zwycięstwa 37" w roku 2025 

zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 50.000,00 zł, w roku 2026 o kwotę 180.000,00 zł., w roku 2027 o 

kwotę 257.104,74 zł. oraz zwiększono łączne nakłady finansowe o kwotę 487.104,74 zł. 

3. Wprowadzono zadanie pn.: „Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego -Rzęskowo" w roku 

2026 wprowadzono wydatki bieżące w kwocie 60.000,00 zł. oraz łączne nakłady inwestycyjne w kwocie 

60.000,00 zł. 

4. Wprowadzono zadanie pn.: „Klaster serwerów wraz z macierzą i przełącznikami serwerowymi - UM" 

w roku 2026 wprowadzono wydatki inwestycyjne w kwocie 402.215,00 zł. oraz łączne nakłady inwestycyjne 

w kwocie 402.215,00 zł. 

5. W zadaniu inwestycyjnym pn.:"Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych -OSP Gryfice (agregaty - awaryjne 

zasilanie remiz jednostek, zakup pompy dużej wydajności na przyczepie, zakup samochodu typu bus z 

rozszerzonym pakietem łączności)" w roku 2025 zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 22.465,21 zł, 

natomiast w roku 2026 i 2027 o kwotę 74.029,92 zł. 

6. W zadaniu inwestycyjnym pn.:"Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych - wydatki bieżące w roku 2025 

zmniejszono wydatki  bieżące o kwotę 5.794,00 zł, natomiast w roku 2026 oraz 2027 zwiększono o kwotę 

16.490,71zł. 

7. Wprowadzono zadanie pn.: „Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę Prochową 

w Gryficach oraz wzmocnienie konstrukcji dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach” w roku 2025 

wprowadzono wydatki majątkowe na kwotę 268.572,21 zł. (w tym środki własne 6.352,00 zł oraz 

dofinansowanie  - 262.220,21 zł), w roku 2026 wydatki majątkowe na kwotę 172.205,00 zł  oraz łączne 

nakłady finansowe na w/w zadanie  441.081,21 zł. 

Gryfice, dnia 27.11.2025 r. 

 Burmistrz Gryfic  

Tomasz Aniuksztys 

 

Id: B29B6925-26F1-4FB0-AF2D-0AA5C8515757. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/226/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


